
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЯМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От   25.01.2024 № 21 

                              с. Ямное 

О разработке проекта планировки 

территории, расположенной по ул. 

Московское шоссе, в кадастровом 

квартале с кадастровым номером 

36:25:6945028 поселка Солнечный 

Яменского сельского поселения 

Рамонского района Воронежской 

области  

 

1. В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, рассмотрев заявление №78 от 19.01.2024 года о разработке 

проекта планировки территории, администрация Яменского сельского 

поселения Рамонского муниципального района Воронежской области                    

п о с т а н о в л я е т: 

2. Приступить к разработке проекта планировки территории, 

расположенной по ул. Московское шоссе, в кадастровом квартале с 

кадастровым номером 36:25:6945028 поселка Солнечный Яменского 

сельского поселения Рамонского района Воронежской области в целях 

проектирования и строительства жилой застройки, а также элементов 

многофункционального общественно-делового назначения, в том числе на 

земельных участках с  кадастровыми номерами 36:25:6945028:1024, 

36:25:6945028:1025, 36:25:6945028:1026, 36:25:6945028:99, 36:25:6945028:100, 

36:25:6945028:101, 36:25:6945028:102, 36:25:6945028:103, 36:25:6945028:104, 



36:25:6945028:105, 36:25:6945028:106, 36:25:6945028:107, 36:25:6945028:108, 

36:25:6945028:109, 36:25:6945028:110, 36:25:6945028:111, 36:25:6945028:112. 

3. Обнародовать в порядке, установленном статьей 46 Устава 

Яменского сельского поселения Рамонского муниципального района 

Воронежской области. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

  Глава Яменского 

сельского поселения               С.С. Стародубцев 


